TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 130/2017

PROTOCOLO SEI 0002774-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/02/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão Do Júri Do Fórum Da Comarca De Ibaiti/Pr - Praça Dos Três Poderes, N. 23,

Centro, Ibaiti/Pr.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1597274-6  MARIÂNGELA MATTIOLLI 88946707

1598672-3  FRANCIELE DA SILVA CUNHA 10.326.578-9

1598938-5  GABRIELA DO PRADO CAMARGO 102102436

1599182-0  ANA FLÁVIA DE CASTRO ELEUTÉRIO 8.499.617-3

1599871-6  PEDRO HENRIQUE DE MOURA MILIUS 125338941

1599985-2  MATEUS FERREIRA DE AGUIAR 10.161.875-7

1600520-1  LAILA CRISTINA FRANCO PEDROZO 128637419

1600538-8  ARIANNE CRISTINE MOURA FADEL 105075596

1601618-8  ANA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA  10.062.402-8

1602281-5  PRISCILA DE ANDRADE COOPER 9.3654080

1603002-3  SARA MEIRE REIS 103614937

1603042-0  AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1603323-8  MARIANA BUKALOWSKI BARBOSA 103131839

1603459-0  ANDRESSA BARBOSA HENRIQUE 104370586

1603545-8  BRUNA REIS DE LARA E SILVA 98089381

1604178-5  JOSIANE GRAZIELI PEREIRA FERNANDES 95546528

1604333-8  HANNA HEURYKA MIKCZA HEIDGGER 123771370

1604372-6  TALUBIA MAIARA CARVALHO OLIVEIRA FRANÇA 106031886

1604627-9  MARÍLIA FERNANDA DE SOUZA BUENO DE CAMARGO 95537340

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597274&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598672&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598938&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599182&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599871&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599985&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1600520&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1600538&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601618&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602281&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603002&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603042&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603323&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603459&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603545&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604178&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604333&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604372&idFormulario=1157
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604627&idFormulario=1157